MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO 1 do Concurso Público -

Edital nº 01/2019.

Leia-se como segue e não como constou:

3.12. A partir do dia 18 de outubro de 2019, o candidato deverá conferir nos endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e
www.quata.sp.gov.br se os dados da inscrição, efetuada via Internet, e se o valor da inscrição foram recebidos pela RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., ou seja, se a inscrição está confirmada.

3.18. O candidato que solicitar condição especial para a realização das provas deverá, a partir de 18 de outubro de 2019, acessar
os endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e www.quata.sp.gov.br para verificar o resultado da solicitação pleiteada.

7.1. As provas objetivas serão realizadas na cidade de Quatá/SP, na data prevista de 10 de novembro de 2019, de acordo com a

divisão dos períodos estabelecidos no item 7.1.1 deste capítulo, em locais e horários a serem comunicados oportunamente através
de Edital de Convocação para as Provas Objetivas a ser publicado no Diário Oficial do Município de Quatá e divulgado através da
Internet no endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e www.quata.sp.gov.br, observado o horário oficial de Brasília/DF.

7.1.3. Não será enviado Cartão Informativo do Candidato para o endereço ou e-mail do candidato. O candidato deverá, a partir do
dia 1 de novembro de 2019, informar-se, pela internet, nos endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e
www.quata.sp.gov.br, em que local e horário irá realizar a prova. Será de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento

e consulta para verificar o seu local de prova.

Quatá, 02 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/ SP
Marcelo de Souza Pécchio - Prefeito

http://www.rboconcursos.com.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.rboconcursos.com.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/